３１各介第４０５号－２

令 和 ２ 年 ２ 月 ６ 日

各務原市内の介護保険サービス施設

及び有料老人ホーム等の長 各位

各務原市健康福祉部介護保険課長

（新型コロナウイルス関連）

中国武漢市を含む湖北省から帰国した職員等に関する情報提供依頼

 平素より各務原市介護保険行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 今般の新型コロナウイルスについて、厚生労働省から別紙の通り通知がありま

した。

 つきましては、以下の条件を満たす職員等がいる事業所は、２月７日（金）午

前９時までに各務原市介護保険課まで直接電話にて報告をお願いします。なお条

件に該当する職員等が居ない時は報告不要です。

 概ね過去２週間以内に中国武漢市を含む湖北省から帰国した職員等（武漢市

を含む湖北省から帰国した者と濃厚な接触をした者を含む）がいる事業所。

 締め切りまでの期間が極めて短くて申し訳ございませんが、ご対応のほどよろ

しくお願いいたします。

別紙

 「高齢者施設等における新型コロナウイルスへの対応状況把握について（依頼）」

担当・報告先 各務原市 介護保険課 施設指導係（担当 大丸）

電話番号 ０５８－３８３－２０６７（直通）

ＦＡＸ ０５８－３８３－６３６５（市代表）

Ｅメール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp（課代表）

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp